pios ufus alias deputatas, de illis faciemus fecundum defunftorum ultimas yoluntates.

Et fi ipfis Canonicis habere teftamenta defundorum ad probandum eorum volunta-

t€s oj)ortunum fuerit ; Nos hujusmodi tellamenU tenebimur ipfis exiiibere&fidem
facere
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faccre de eisdem. Item, non prohibemus, quin tcftes Synodales accufent exceflus

notorios, qui fecundum jurisdidtionemDominiPKEpofitiHamburgenfis^&recundum

confuetudlnem hadenus rationabiliter obfervatam, in Synodis fuerunt accufandi. Si

vero aliquis extra tempus Synodi in deliftum notorium inciderit, quod nulla tergiverfa-

tioiie poteft ceIari,quod adjurisdia:ionemDniPr2epo(itifpea:at,hujusmodideIiaum

6c delinquentem, nobis faciet per fuos nuncios publicari, & nos talem delinquentem in-

fbrmabimus noftris monitis bona fide,quodDominoPrcepofito fatisfaciat, aut fe cum
eo componat in gratia vel favore. Quod fi facere contempferit, Dominus Prtepo-

fitus contra eum procedat, prout de jure fuerit procedendum. Item, ad inftantiam

noftrorum civium non faciemus bona clericorum Prjepofiturce Hamburgenlis, vel a-

iiorum clericorum Hamborch venientium arreftari, & tandcm fub noftra arreftatione

manere,donecquodhujusmodibona adclericum feu clericos pertineant, legitimd o-

ftendatur. Item, prohibemus, nc cives noftri morantes juxta coemiterium beatse Ma-

riae virginis, & oftia apcrta verfus ccemitcrium habentes, aliquid ejiciant vel eftbndant,

per quod pollit idem coemiterium maculari. Item, ]>Jos debemus noftros & Cano-

nici fuos compefcerc, ne inter fe difcordent. Et fi, quod abfit, inter clericos dis-

cordia vel offenfa fuerit fufcitata, non ftatim debent procedere in jure, fed duo de

Canonicis&duo de Confulibus convenient libenter tentaturi, fi ipfos poftlmt ad pa-

cem &: concordiam revocare : Quod fi facere non poftunt, quivis gaudeat fuo jure.

Si vero injuriam faciens , cxcommunicationem ex hoc fado inciderit, talis vitandus

&denunciandus exiftit. Item, nec Canonici aut quivis alius in coemiteriis, vel intra

civitatem cementum comburent, fed extra civitatem in palude idcm poftlint liciti

, crcmare. Item, Canonici ftatuent inEcclefiis parochialibus Redores 6c Capellanos

litcratos &idoneos, qui populo praeeftc poftint moribus, do6trinis & cxemplis. Si-

militcr Scholafticus providcbit fcholis dcRcdoribus litcratis & idoneis, qui in fuo

falario vetera ftipendia non augeant, nec nova in antea non imponant. Sand per

prasmiftam ordinationem literis prioribus , nobis pcr Capitulum fjEpcdiftae Ecclefix